
 

 
 

Copii admiși la cursul de Limba engleză 

Anul educațional 2018 – 2019 

 

Criterii de selecție: 

- Rezultatul obținut la testul de limba engleză (minim 70 puncte); 

- Deținerea unui certificat de competență lingvistică Cambridge (nivel Flyers – minim 11 

scuturi; KET, PET, FCE, CAE, CPE cu pass) 

 

Nr. crt Numele și prenumele Vârsta Localitatea 

1.  Aldea Ioana Florentina 16 ani Pitești 

2.  Alonn Iarina Raluca 14 ani București 

3.  Andrei Eva-Melania 13 ani București 

4.  Anghelina Bianca Ana-Maria 11 ani București 

5.  Ariton Carla 13 ani București 

6.  Arsenie Vlad Ștefan 14 ani București 

7.  Balint Ana-Maria Monica 11 ani București 

8.  Balint Ioana 15 ani București 

9.  Bădărău Andrei 10 ani București 

10.  Bădărău David  10 ani București 

11.  Bădilă Sebastian  11 ani București 

12.  Băluță Alexandru 12 ani Bragadiru 

13.  Băluță Ana-Maria 15 ani Bragadiru 

14.  Bercuci Atena Maris 16 ani București 

15.  Bîrsan Ioana Luiza 15 ani București 

16.  Boariu Izabela Ioana  10 ani Moara Vlăsiei 

17.  Bocai Cosmina 16 ani București 

18.  Boneanu Tudor Sabin 16 ani București 

19.  Chirieci Yasmine Andreea  15 ani Jilava 

20.  Cioloca Bianca Alexya 13 ani București 

21.  Ciurar Cristina 16 ani București 

22.  Cocoș Lorena 10 ani București 

23.  Cojocaru Andrei 15 ani București 

24.  Cojocaru Cristi-Mihai 18 ani București 

25.  Colibășanu - Ancuța Filip Dumitru 12 ani București 

26.  Constantin Maria Alexandra 14 ani București 



 

 
 

27.  Cosuta Mihail Alexandru 12 ani și 9 luni București 

28.  Creangă Miruna Micaela 13 ani București 

29.  Draghioti Daria Ioana 11 ani București 

30.  Drăghici Bianca Elena 13 ani București 

31.  Eșanu Dominick 12 ani București 

32.  Farcaș Cristiana Alexandra 18 ani București 

33.  Farcaș Sergiu Filip  11 ani București 

34.  Fărcuță Tudor-Mihail  17 ani București 

35.  Fieraru Antonio 11 ani București 

36.  Florea Alexandra Cătălina 14 ani București 

37.  Gheorghe Andrei 11 ani București 

38.  Gheorghe Andrei 11 ani București 

39.  Gheorghe Bogdan Constantin 11 ani București 

40.  Gligorea Nadia 10 ani București 

41.  Goanță Rareș Ștefan 15 ani București 

42.  Goanță Vlad Mihai 17 ani București 

43.  Grama Ștefan 11 ani București 

44.  Groșeanu Cristina Mihaela 17 ani București 

45.  Iacob Alex Mihai  11 ani București 

46.  Ilie Bianca Cristina 16 ani București 

47.  Ionescu Gabriel - Vlad 18 ani București 

48.  Ionescu Maria 13 ani București 

49.  Ismail Ali 11 ani București 

50.  Lagu Iuliana Nicoleta 14 ani București 

51.  Lupușavei Karina Ioana  10 ani București 

52.  Marin Andrei 16 ani București 

53.  Mihai Sara Ioana 17 ani București 

54.  Mircea Vlad 13 ani București 

55.  Mirea Ștefan Cristian 10 ani București 

56.  Mușescu Răzvan Mihai 13 ani București 

57.  Neagu Maria 11 ani București 

58.  Nica Iustin Andrei 12 ani București 

59.  Nițu Gabriel 16 ani București 

60.  Nițu Paula - Ioana 14 ani București 

61.  Normambet Adnan Adrian 12 ani București 

62.  Ocoleanu Daniel 13 ani București 



 

 
 

63.  Oprea Florin Alexandru 15 ani București 

64.  Oprea Robert  16 ani Snagov 

65.  Ozdemir Hevda 12 ani București 

66.  Paraschiv Gabriela-Cristina 16 ani București 

67.  Pavel Ana Irina 10 ani București 

68.  Pavel Andra Daniela 14 ani Otopeni 

69.  Păunoiu Cristian  15 ani București 

70.  Păunoiu Vlad Gabriel  16 ani București 

71.  Petcu Alexandru 15 ani București 

72.  Pomenea Cristian Andrei  13 ani București 

73.  Popescu Andra 13 ani București 

74.  Popescu Anna 11 ani București 

75.  Popescu Florin Andrei 16 ani București 

76.  Popescu Isabel 13 ani București 

77.  Popescu Mihaela Adriana 14 ani Buzău 

78.  Pricop Răzvan 18 ani București 

79.  Răceanu Mihai Radu 15 ani București 

80.  Ristea Tara 11 ani București 

81.  Simonis Andrei Octavian 11 ani București 

82.  Slapciu Artur Mihai  17 ani București 

83.  Stănică Bianca Nicole 17 ani Giurgiu 

84.  Ștefan Alexandra 18 ani București 

85.  Ștefan Andreas Christian 10 ani București 

86.  Ștefan Bianca  16 ani București 

87.  Ștefan Maria Ecaterina 11 ani București 

88.  Șuhani Alin 13 ani București 

89.  Turcu Oana Irina  18 ani București 

90.  Țigănaș Rareș Andrei 12 ani București 

91.  Udrea Ana 11 ani București 

92.  Vladu Alexandra Emilia 14 ani București 

93.  Vraciu Alexandra Maria 14 ani București 

94.  Vraciu Cristina Ioana 10 ani București 

95.  Zamisnicu Ana Maria 18 ani Titu 

 

 

 



 

 
 

Repartizarea pe grupe 

* Grupele pot suporta modificări, după primele ore de curs, dacă profesorul coordonator consideră 

necesar acest lucru. 

 

   Grupa I 

 

    Program cursuri: Sâmbăta, 8:00 – 09:00 

    Primul curs va avea loc în data de 6 octombrie 2018. 

 

Nr. crt Numele și prenumele Vârsta Localitatea 

1.  Anghelina Bianca Ana-Maria 11 ani București 

2.  Balint Ana-Maria Monica 11 ani București 

3.  Bădărău Andrei 10 ani București 

4.  Bădărău David  10 ani București 

5.  Bădilă Sebastian  11 ani București 

6.  Boariu Izabela Ioana  10 ani Moara Vlăsiei 

7.  Cocoș Lorena 10 ani București 

8.  Draghioti Daria Ioana 11 ani București 

9.  Farcaș Sergiu Filip  11 ani București 

10.  Fieraru Antonio 11 ani București 

11.  Gheorghe Andrei 11 ani București 

12.  Gheorghe Bogdan Constantin 11 ani București 

13.  Gligorea Nadia 10 ani București 

14.  Grama Ștefan 11 ani București 

15.  Iacob Alex Mihai  11 ani București 

16.  Ismail Ali 11 ani București 

17.  Lupușavei Karina Ioana  10 ani București 

18.  Neagu Maria 11 ani București 

19.  Nica Iustin Andrei 12 ani București 

20.  Pavel Ana Irina 10 ani București 

21.  Ristea Tara 11 ani București 

22.  Țigănaș Rareș Andrei 12 ani București 

 

 



 

 
 

Grupa a II-a 

 

Program cursuri: Sâmbăta, 9:00 – 10:00 

Primul curs va avea loc în data de 6 octombrie 2018. 

    

Nr. crt Numele și prenumele Vârsta Localitatea 

1.  Andrei Eva-Melania 13 ani București 

2.  Băluță Alexandru 12 ani Bragadiru 

3.  Cioloca Bianca Alexya 13 ani București 

4.  Colibășanu - Ancuța Filip Dumitru 12 ani București 

5.  Constantin Maria Alexandra 14 ani București 

6.  Creangă Miruna Micaela 13 ani București 

7.  Eșanu Dominick 12 ani București 

8.  Florea Alexandra Cătălina 14 ani București 

9.  Gheorghe Andrei 11 ani București 

10.  Mirea Ștefan Cristian 10 ani București 

11.  Normambet Adnan Adrian 12 ani București 

12.  Ocoleanu Daniel 13 ani București 

13.  Ozdemir Hevda 12 ani București 

14.  Păunoiu Cristian  15 ani București 

15.  Pomenea Cristian Andrei  13 ani București 

16.  Popescu Andra 13 ani București 

17.  Popescu Anna 11 ani București 

18.  Simonis Andrei Octavian 11 ani București 

19.  Ștefan Andreas Christian 10 ani București 

20.  Ștefan Maria Ecaterina 11 ani București 

21.  Udrea Ana 11 ani București 

22.  Vladu Alexandra Emilia 14 ani București 

23.  Vraciu Cristina Ioana 10 ani București 

 

 

 



 

 
 

     Grupa a III-a 

 

Program cursuri: Sâmbăta, 10:00 – 11:00 

Primul curs va avea loc în data de 6 octombrie 2018. 

        

Nr. crt Numele și prenumele Vârsta Localitatea 

1.  Alonn Iarina Raluca 14 ani București 

2.  Ariton Carla 13 ani București 

3.  Arsenie Vlad Ștefan 14 ani București 

4.  Băluță Ana-Maria 15 ani Bragadiru 

5.  Cojocaru Andrei 15 ani București 

6.  Cosuta Mihail Alexandru 13 ani  București 

7.  Drăghici Bianca Elena 13 ani București 

8.  Goanță Rareș Ștefan 15 ani București 

9.  Ionescu Maria 13 ani București 

10.  Lagu Iuliana Nicoleta 14 ani București 

11.  Mircea Vlad 13 ani București 

12.  Mușescu Răzvan Mihai 13 ani București 

13.  Nițu Paula - Ioana 14 ani București 

14.  Oprea Florin Alexandru 15 ani București 

15.  Pavel Andra Daniela 14 ani Otopeni 

16.  Petcu Alexandru 15 ani București 

17.  Popescu Isabel 13 ani București 

18.  Popescu Mihaela Adriana 14 ani Buzău 

19.  Răceanu Mihai Radu 15 ani București 

20.  Șuhani Alin 13 ani București 

21.  Vraciu Alexandra Maria 14 ani București 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Grupa a IV – a 

 

 Program cursuri: Sâmbăta, 11:00 – 12:00 

 Primul curs va avea loc în data de 6 octombrie 2018. 

    

Nr. crt Numele și prenumele Vârsta Localitatea 

1.  Bercuci Atena Maris 16 ani București 

2.  Bocai Cosmina 16 ani București 

3.  Boneanu Tudor Sabin 16 ani București 

4.  Chirieci Yasmine Andreea  15 ani Jilava 

5.  Cojocaru Cristi-Mihai 18 ani București 

6.  Fărcuță Tudor-Mihail  17 ani București 

7.  Groșeanu Cristina Mihaela 17 ani București 

8.  Ilie Bianca Cristina 16 ani București 

9.  Marin Andrei 16 ani București 

10.  Mihai Sara Ioana 17 ani București 

11.  Oprea Robert  16 ani Snagov 

12.  Paraschiv Gabriela-Cristina 16 ani București 

13.  Păunoiu Vlad Gabriel  16 ani București 

14.  Slapciu Artur Mihai  17 ani București 

15.  Turcu Oana Irina  18 ani București 

16.  Zamisnicu Ana Maria 18 ani Titu 

 

 

Grupa a V-a 

 

Program cursuri: Sâmbăta, 12:00 – 13:00 

Primul curs va avea loc în data de 6 octombrie 2018. 

      

Nr. crt Numele și prenumele Vârsta Localitatea 

1.  Aldea Ioana Florentina 16 ani Pitești 

2.  Balint Ioana 15 ani București 

3.  Bîrsan Ioana Luiza 15 ani București 

4.  Ciurar Cristina 16 ani București 

5.  Farcaș Cristiana Alexandra 18 ani București 



 

 
 

6.  Goanță Vlad Mihai 17 ani București 

7.  Ionescu Gabriel - Vlad 18 ani București 

8.  Nițu Gabriel 16 ani București 

9.  Popescu Florin Andrei 16 ani București 

10.  Pricop Răzvan 18 ani București 

11.  Stănică Bianca Nicole 17 ani Giurgiu 

12.  Ștefan Alexandra 18 ani București 

13.  Ștefan Bianca  16 ani București 

 

 

 

 

 


